num. 27. vbi dicit, quod voluntas potius quam verba inspicitur in fideicommissis, etiam si colligatur ex coniecturis, num. seq. Giach.

**Ex coniecturis.]** Adde, quod hodie ad ius antiquissimum tractatus de coniecturis vltimarum voluntatum, nec non de eorum interpretatione: Mantica, inquam, & de Pretis, qui sunt duo solemnes Modeni, quam formant, examinantque quæstiones plene, & eleganter: istos videto. Giach.

**Ipsius testatoris consuetudo.]** Quin etiam ex verisimili videntur opinione colligitur mens testatoris. l. quoniam. C. de na. li. Crau. consil. 96. 155. 145. ex priuata scriptura testatoris. Dil. de arte testam. tit. 6. caut. 66. las. in leg. qui filius. num. 5. ff. de leg. 1. ex actu, vel à principio inualido, vel ex post facto inualido, leg. fin. de bon. eod. Dec. consil. 176. Paris. consil. 7. vol. 3. Socin. iun. consil. 122. nu. 15. vol. 3. & consil. 49. nu. 14. vol. 4. ex consiliorum testamenti declaratione, Ang. & Imol. l. cum ex filio. ff. de vulg. & pup. ex hæredis declaratione, Tiraq. de retr. nu. §. 2. gloss. 2. nu. 4. Butl. consil. 28. nu. 11. ex vnius testis minus legitime recepti depositione. Socin. iun. consil. 57. num. 5. & 6. vol. 4. Gouean.

Vna